AGSD68-2022-0002

拱墅区市场监督管理局

关于公布规范性文件清理结果的通知

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）的要求，为保证行政执法依据合法有效，推进依法行政工作，我局对本局制定的行政规范性文件进行了全面清理。经研究，决定暂时保留（修改）1件，废止1件。现将清理结果予以公布，对本次清理结果公布前已废止的1件行政规范性文件一并予以公布。
本通知自2022年9月29日施行。
附件1：《暂时保留（修改）的行政规范性文件目录》

附件2：《废止的行政规范性文件目录》
附件3：《清理结果公布前已废止的行政规范性文件目录》
                         杭州市拱墅区市场监督管理局

2022年8月29日

附件1

暂时保留（修改）的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	拱墅区专利试点企业认定实施办法
	拱市监[2019]38号

附件2

废止的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	拱墅区企业发明专利产业化奖励实施办法
	拱市监[2019]37号

附件3
清理结果公布前已废止的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	拱墅区市场监督管理局行政执法公示实施办法
	拱市监[2018]37号